

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
	รวมยอดยกมา				-		-	363,117.27	
5.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 3"	1.00	ท่อน	1,510.00	1,510.00	100.00	100.00	1,610.00	
5.4	สามทางเหล็กอบสังกะสี Ø 6"	1.00	ตัว	890.00	890.00		-	890.00	
5.5	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม Ø 6"	2.00	ตัว	750.00	1,500.00		-	1,500.00	
5.6	ข้อต่อเหล็กหล่อ 90 หน้าจวน 2 ด้าน Ø 3"	3.00	ตัว	750.00	2,250.00		-	2,250.00	
5.7	สามทางเหล็กอบสังกะสี Ø 4"	2.00	ตัว	263.00	526.00		-	3,026.00	
5.8	หน้าจวนเหล็กหล่อ Ø 3"	12.00	ตัว	130.00	1,560.00		-	1,560.00	
5.9	หน้าจวนเหล็กหล่อ Ø 4"	2.00	ตัว	150.00	300.00		-	300.00	
5.10	ฟุตวาล์วทองเหลือง Ø 3"	2.00	ชุด	750.00	1,500.00		-	1,500.00	
5.11	เทปพันเกลียว	10.00	ม้วน	20.00	200.00	-	-	120.00	
5.12	ประเก็นยาง Ø 3"	12.00	แผ่น	35.00	420.00		-	240.00	
5.13	ประเก็นยาง Ø 4"	1.00	แผ่น	35.00	35.00		-	20.00	
5.14	น๊อตยึดหน้าจวน Ø 1/2" ยาว 2"	56.00	ตัว	15.00	840.00		-	176.00	
	รวมยอดยกไป							376,309.27	